

# Årsredovisning

---

## *Cammo Network AB*

559258-4147

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Gustav Blomqvist  
2026-01-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver digital marknadsföring och tjänster för musik och streaming.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat något samtidigt som bolaget har optimerat annonsbudgeten och förbättrat lönsamhet och konverteringar. Bolaget har även uppdaterat back-end, hemsida och användarvänlighet. Inga andra större investeringar eller förändringar har skett, och inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut. Bolaget planerar att skala upp annonsbudgeten, främst på Google, under 2026 för ökad tillväxt och intäkter.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 967	3 302	4 320	2 789
Resultat efter finansiella poster	440	44	-34	156
Soliditet %	79	32	20	41

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	76 743	42 779	144 522
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		42 779	-42 779	0
- Årets resultat			349 321	349 321
- Belopp vid årets utgång	25 000	119 522	349 321	493 843

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	119 522
<i>Årets resultat</i>	<i>349 321</i>
<i>Summa</i>	<i>468 843</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	68 843
<i>Summa</i>	<i>468 843</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 967 471	3 301 908
Övriga rörelseintäkter	10 937	1 281
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 978 408</b>	<b>3 303 189</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 867 766	-2 717 292
Övriga externa kostnader	-252 298	-232 233
Personalkostnader	-405 202	-315 408
Övriga rörelsekostnader	-13 631	-3
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 538 897</b>	<b>-3 264 936</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>439 511</b>	<b>38 253</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	382	6 118
Räntekostnader och liknande resultatposter	-33	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>349</b>	<b>6 118</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>439 860</b>	<b>44 371</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>439 860</b>	<b>44 371</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-90 539	-1 592
<b>Årets resultat</b>	<b>349 321</b>	<b>42 779</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 267 958	267 958
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	267 958	267 958
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>267 958</b>	<b>267 958</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	19 000	39 000
Övriga fordringar	67	37 140
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	19 067	76 140
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	341 597	107 597
Redovisningsmedel	274	242
<i>Summa kassa och bank</i>	341 871	107 839
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>360 938</b>	<b>183 979</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>628 896</b>	<b>451 937</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	119 522	76 743
Årets resultat	349 321	42 779
<i>Summa fritt eget kapital</i>	468 843	119 522
<b>Summa eget kapital</b>	<b>493 843</b>	<b>144 522</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	58 234	0
Övriga skulder	76 819	307 415
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>135 053</b>	<b>307 415</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>628 896</b>	<b>451 937</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Finansiella anläggningstillgångar	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	-----------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			267 958	267 958
-----------------------------	--	--	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden			267 958	267 958
-----------------------------	--	--	---------	---------

Redovisat värde			267 958	267 958
-----------------	--	--	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-20

### UNDERSKRIFTER

Lidingö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Gustav Blomqvist*

Gustav Blomqvist

2026-01-22